
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 918-57/20 

O obvyklé ceně nemovitosti rodinného domu čp. 27 na pozemku st. p. č. 27 včetně 

příslušenství, pozemkové parcely st.p.č. 27 a pozemku p.č. 346/1, zapsané na LV 133, k.ú. 

Lhota u Medvědic, obec Třebenice, okres Litoměřice 

 

 

 
 

Objednatel znaleckého posudku: IT credit s.r.o. 

 Pernerova 502/50 

 186 00 Praha 8 

 IČO: 26444437 

 

Účel znaleckého posudku: zjištění obvyklé ceny nemovitosti za účelem 

nedobrovolné dražby 

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 

237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 

303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a 

vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 

15.9.2020 znalecký posudek vypracovala: 

Ing. Vladislava Klikošová 

       Generála Janouška 872  

198 00 Praha 9 

tel. 724 242 282  

 

Počet stran: 12 včetně titulního listu a 5. Objednateli se předává ve dvou vyhotoveních. 

V Praze 1. 10. 2020 
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A. NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti rodinného domu čp. 27 na pozemku st. p. č. 27 

včetně příslušenství, pozemkové parcely st.p.č. 27 a pozemku p.č. 346/1, zapsané na LV 133, 

k.ú. Lhota u Medvědic, obec Třebenice, okres Litoměřice 

 

2. Základní informace 

Název předmětu ocenění: Rodinný dům čp. 27 

Adresa předmětu ocenění: Třebenice 27 

 411 13 Třebenice 

LV: 133 

Kraj: Ústecký 

Okres: Litoměřice 

Obec: Třebenice 

Katastrální území: Lhota u Medvědic 

Počet obyvatel: 1 982 

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 1 192,00 Kč/m
2 

 

3. Prohlídka 

Prohlídka byla provedena dne 15. 9. 2020 za účasti vlastníka nemovitosti a zástupcem 

věřitele. 

   

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- výpis z KN Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice ze dne 

25.8.2020 pro k.ú. Lhota u Medvědic, LV – 133  

- kopie katastrální mapy k.ú. Lhota u Medvědic, oblast oceňované nemovitosti 

- prohlídka a fotodokumentace nemovitosti 

- analýza trhu nemovitostí v daném místě a čase  

 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Ing. Ivo Diviš, Třtěno 2, 440 01 Chožov, LV: 133, podíl 1 / 1  

6. Dokumentace a skutečnost 

K provedení ocenění nemovitosti předložil objednatel posudku doklady o vlastnictví. Další 

informace byly zjištěny při prohlídce na místě samém.  

Jde o rodinný dům čp. 27, v katastrálním území Lhota u Medvědic, obec Třebenice, s 

pozemkem zastavěné plochy p.č. 27 o výměře 161 m2 a pozemkem zahrady pč. 346/1 o 

výměře 1732 m2, uvedené na LV 133. Nemovitost je ve vlastnictví Ing. Ivo Diviše, který 
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nemovitost nabyl Smlouvou darovací ze dne 25. 2. 2016, právní účinky zápisu k okamžiku 

7.3.2016 09:43:23, zápis proveden dne 30. 3. 2016, V-2261/2016-506. Nemovitosti uvedené 

na LV 133 zatěžuje zástavní právo smluvní dle úvěrové smlouvy č. 116/056/08/1/01, 

oprávněnou osobou je IT credit, s.r.o., IČO: 26444437. 

 

7. Celkový popis nemovité věci 

Samostatný patrový rodinný dům čp. 27 je situován v obci Lhota, která je částí města 

Třebenice v okrese Litoměřice. Obec se nachází v CHKO České středohoří, cca 7 km na 

severozápad od Třebenic a cca 10 km od Lovosic. Obec leží uprostřed měst dosažitelných 

mezi cca 20 a 25 km, a to Litoměřic, Mostu, Teplic, Ústí nad Labem. Nemovitost se nachází v 

zástavbě obdobných rodinných a rekreačních domů. Pozemek je nepravidelného půdorysu o 

celkové výměře 1893 m2. Nemovitost je umístěna v mírně svažitém terénu, přístupná po 

veřejné nezpevněné slepé cestě. Nemovitost je napojena na elektrickou energii, veřejný zdroj 

vody, odkanalizování je provedeno do septiku. 

Se stavbou nemovitosti bylo započato před cca 30 lety, a to jako s rekreačním domkem. 
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